
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 585/SÚ/2018  Klecany, dne 04.10.2019 
Č.j.: 7343/2019   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
+420 230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Obec Zdiby, IČO 00241032, Průběžná 11, 250 66  Zdiby, 
 

podala  odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad v Klecanech jako správní orgán dne 
05.09.2019 pod spis.zn. 585/SÚ/2018 na základě žádosti, kterou dne 10.09.2018 podal 

Outlý Josef, Ing., nar. 20.05.1959, Chotovická 1788, 182 00  Praha, 
Outlá Zuzana, Mgr., nar. 21.10.1959, Chotovická 1788, 182 00  Praha, 
kterého zastupuje Švanda Josef, Mgr., Buzulucká 678, 160 00  Praha 6 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavebního povolení na stavbu Budova C a D – obchodně administrativní část  
Průmyslový areál Stará pošta  

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Bohdana Bartáková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů . 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………..          Sejmuto dne: …………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Příloha: 
- stejnopis podaného odvolání 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Švanda Josef, Mgr., IDDS: xr4msbm 
 místo podnikání: Buzulucká č.p. 678/6, 160 00  Praha 6 



Č.j. 7343/2019 str. 2 

 
 zastoupení pro: Outlá Zuzana, Mgr., Chotovická 1788, 182 00  Praha 
 zastoupení pro: Outlý Josef, Ing., Chotovická 1788, 182 00  Praha 
Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Obecní úřad Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: A.B.E. kontrakt, s.r.o., Ke Zdibsku 66, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Rittal Czech, s.r.o., Ke Zdibsku 182, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS, Zborovská 11, 150 21   
 vyvěšeno pro: Šmejkal Jan, Ing., Nám. Jiřího z Lobkovic 2233, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Zuzana, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Heřt Zdeněk, Ing., Zahrádkářská 277, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kraus Antonín, Ing., Slancova 1259, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Volf Bohuslav, Ing., Měchenická 2556, 141 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Fikrt Jaroslav, Vratislavská 396, 181 00  Praha 8 
 vyvěšeno pro: Fikrtová Jiřina, Katovická 408, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechner Jiří, Ing., Csc., Kunínova 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechnerová Galina, Kunínova 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Černá Ilona, Zahrádkářská 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Černý Oldřich, Zdiby 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Slota Michal, Vyhlídkova 764, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Chotek Karel, Loretánská 174, 118 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Strieglová Věra, Vratislavská 398, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Otta Pavel, Dolákova 531, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Veronika, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Loužil Miroslav, Chrudimská 814, 530 02  Pardubice 
 vyvěšeno pro: Putyak Ivan, Před Skalkami II 171, 106 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hejda Václav, Ing., Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Hejdová Jitka, Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Prokešová Hana, Pískovcová 736, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Polovko Vasyl, Radomská 469, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Válková Květa, Černokostelecká 1460, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Malytskyy Volodymyr, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Malytska Oksana, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Peterka Petr, Ing., Feřtekova 545, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Doležal Miroslav, Michnova 1621, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kružíková Květoslava, Ing., Na valech 283, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Peterková Květoslava, Ing., Rajmonova 1195, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Řehák Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Dušková Viktorie, Klínec 163, 252 10  Klínec 
 vyvěšeno pro: Krčmář Tomáš, Svrkyně 86, 252 64  Svrkyně 
 vyvěšeno pro: Svoboda Tomáš, Ing., Studentská 49, 339 01  Klatovy 
 vyvěšeno pro: Kučerová Vladimíra, Ing., Nová 150, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
  
ostatní k vyvěšení : 
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 


		2019-10-04T12:11:20+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




